Ishgj Idraetsrad

Cvr.nr. 16 44 67 77

Arsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2017
Ledelsésgétegning:
Bestyrelsen bekraefter ved sin underskrift pa regnskabet:
At arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med Idraetsradets

vedteegter og geeldende krav fra Ishgj Kommune.

At regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og
passiver.

Revisionspategning:

Revisionen erkleerer ved sin underskrift pa regnskabet:

At arsregnskabet er gennemgaet, at der er foretaget stikprever og at
bank/kasse stemmer overens med beholdningen ved arets udgang.



ISHZJ IDRATSRAD REGNSKAB PR. 31. DECEMBER 2017
REGNSKAB 2017

Ordinezsre indteegier
Kontingenter
Aktivitetstilskud
Andre indtesgter

kS Ordinzzre indtesgter i alt
Ordinesre udgifter
Ungdomsrejser

SB50 Ish@j Badminton
Ishgj Volley og Beachvolleyklub
Ishgj Boldklub
Ishgj Karate Klub
Budo Sportskarate Ishgj
Ishgj Cricket Klub
Ungdomsrejser Bvrige
* Ungdomsrejseri alt
@ivrige rejser og garantier
Venskabsbyrejser
@vrige rejser og garantier i alt
it Rejser og garantier i alt

Administrationsudgifter
Telefon og administration, Best,
Mader,'kt_a?sel m.m.
Gebyrer
Kontorhold (Papir, EDB m.v.)
Gaver og reprazsentation
Leder og instruktgruddannelse
Diverse

% Administrationsudgifter i alt

Ordineere udgifter

® Resultat af ordinasr drift

Vask
Vaskeindtzegter
Hensasttelse til uforudsete udgif
Resultat vedr. Vask

Idraet i Ishej (3i)
Fesllespublikationen
Annoncesalg faellespublikationen
Foreningsbetaling fesllespublikat
Betalt via kontingent
Trykning fzzllespublikation
Udbetalt kiubber for uddeling
Henszettelse feellespublikation
Resultat Idraet i Ishgj

Ishgj Nyt
Kommunebetaling Ishgj Nyt
Betaling for uddeling af Ishgj Nyt
* Resultat af Ishgj Nyt

Perioden resultat

Debei

159.885,46

(

156.833,00
15.833,00

175.718,46

I
I

|

Kredit

6.698,00
206.590,00
4.000,00

217.288,00

26.927,00
445,79
5.895,05
315,00
0,00
0,00
43.082,84
218.801,30
1.513,30
13.024,00
13.024,00
13.024,00 13.024,00
2.200,00
5.687,50
9.500,00
31.190,00
14.584,50
28.387,00
45.774,50 45.774,50
38.832,00
38.862,00
38.862,00 38.832,00

1.543,30

BUDGET 2017
Dabsi Kredii

7.000,00
201.000,00
0,00
__208.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150.000,00
150.000,00

)

|

25.000,00
25.000,00

175.000,00

l

14.400,00
37.200,00
1.800,00
8.200,00
1.200,00
7.200,00
0,00

70.000,00

.

245.000,00

I

37.000,00

|

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37.000,00
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REGNSKAB 2017

Aktiver

Erhvervskonto 111708 573.774,69

Mellemregning Fitness Ishaj 1,00

Momsafregning tilgodehavende 7.247,50

Tilgodehavender 695,00
* Aktiver i ak 581.718,19
Passiver

Aktivitetspulje 30.844,36

Hensat Ungdomsrejser 74.096,81

Hensat "skader” vaskeri 111.535,46

Hensat fallespublikationen 20.801,27

237.277,90

Egenkapital primo 345.983,59

Periodens resultat ovf fra drift -1.543,30
* Egenkapital i alt 344.440,29
* Passiver i alt : 581.718,19

Ishgjden 7 marts 2018
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Berit Olsen
Kasserer
1 (_ e _
Brian Pirmo Poul Erik Petersen
Formand Naestformand

Ovenstdende regnskab er revideret. Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Ishgjden < marts 2018

5
Giinther Meincke Mette Sgrensen
Revisor Revisor




